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     TERRABRANCA är resultatet av en symbios av sven-
skt och portugisiskt hantverk, baserat på traditionella 
mönster och motiv. Allmogestilen har t ex flera likheter 
med den portugisiska kakeltradionen vad gäller färger och 
mönster. Det finns en tidlöshet i färgval och design som 
tilltalar en mer modern skandinavisk smakinriktning. Tittar 
man tillbaka i tiden, så långt som till 1600-talet, finner 
man spännande, färgstarka och utmanande mönster som 
väl passar i modern inredning. Att kombinera dessa med 
portugisiskt stenarbete ger en trendriktig inredning. 
TERRABRANCA är ett portugisiskt företag grundat av sven-
skar som nu även etablerar sig i Sverige. Företaget samar-
betar med några väletablerade portugisiska producenter, 
varav en har en unik patent på etsad mönsterframställning 
i sten. Genom att återskapa och vidareutveckla nya mön-
ster för kakel, stenplattor och textilier har TERRABRANCA
ambitionen att producera och sälja inredningsprodukter 
av hög kvalitet och med lite annorlunda design till 
detaljistledet.  

En värld av nya inredningsmöjligheter...

Handmålat - Handgjort - Unikt
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ett personligare badrum...

ett kreativt kök...
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ett spänstigt sovrum...

ett cosy vardagsrum...
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Ett litet urval av mönster …

*Fabrikstillverkat, tjocklek 0,5 cm, finns i måtten; 15x15, 14x14, 10x10, 5x5 cm
Handgjort, tjocklek 0,8 - 1,1 cm, finns i måtten; 15x15, 14x14, 10x10, 4,5x4,5 cm

Samtliga är handmålade och brända i två omgångar för att 
tåla kök och badutrymmen.  De kan givetvis användas som 
vilket kakel som helst, i hallar, och entréer eller vad man 
önskar.  Behövs egna mått så kan dessa beställas separat. 
Annars finns ett antal standardmått*, varav några anpas-
sade för svensk standard. 
De flesta mönster finns redan reproducerade på textilier 
för att kunna matcha kakel eller användas såsom de är. 
Textilierna kan köpas per löpmeter eller i form av soffkud-
dar, tehuvor, grytlappar, handukar etc. En del mönster 
finns även i köks- eller badrumsporslin. 
Önskar en hel inredningslösning med sten och mosaik till 
t ex kök, badrum eller hall så har vi lösningar för det.

Reproducerade 1600-tals mönster, 4x4 handmålade 
kakelplattor resp varje mönsterplatta/-or. Dessa är 
mycket Mycket vackra på handgjort kakel
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Småmönstrat kakel som 
kan kombineras efter egen fan-
tasi och smak. Mönstren delvis 
baserade på exteriört 1800-
talskakel. Varje kakelplatta är 
handtryckt och mäter 4,5x4,5 
cm. Tjocklek 0,5 cm. 
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HUR ser det ut i ditt  stall?...
i spolspiltan?

Terra Branca har tagit fram ett antal standard-
motiv  med tanke  på att passa in i häst- och 
stallmiljöer. Men, vi kan även skräddarsy ett 
eget unikt motiv efter din förlaga. Kanske en 
avbild av din häst, en egen namnskylt utanför 
entrén till anläggningen, namnskylt till 
hästen, dekorationer i spolspiltan, inramad 
på väggen i klubbrummet…

Motiven handmålas  och bränns i ugn. 
Kaklen fungerar som vanligt kakel, dvs 
i våtutrymmen, i kök eller på väggar 
och golv. Du väljer själv kakelsort, fab-
rikstillverkat eller handgjort,  mått och 
antal plattor . 
Motiv kan målas på en enda kakel-
platta eller  över flera; 2 st, 4 st, 6 etc.
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KAKEL på textilier
Samtliga kakel kan beställas på textilier i form av soffkuddar, tehuvor, grytlappar, handdukar etc. Även 
i vissa fall som handmålat på köksporslin. Några av standardmönstren är redan framtagna. Textilierna 
är i huvudsak bomull och lin, dvs naturmaterial. Men på för frågan kan vi producera på annat mate-
rial. Nedan ett litet urval av redan framtagna kollektioner. 
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     En Iberisk Dalahäst...ett produktkoncept

Allt började med en symbios av ett portugisiskt tradi-
tionellt motiv från början av 1800-talet, ett motiv 
som ofta återfanns i köksmiljö i ”Quintor” och gods, 
och en dalahäst. Färger och motiv passade bra ihop. 
Denna ”Iberiska dalahäst” blev väldigt uppskattad av 
portugiserna då den presenterades på handgjort och 
handmålat kakel. Tanken föddes då att utveckla 
denna vidare, varför vi nu kan presentera en produk-
tlinje som passar väl i köksmiljön. 

Terra Branca/Priscilla Olsson

Ett axplock produkter ur serien “Iberisk Dalahäst”...

Grytlapp, 100% Bomull, 20x20 cm Tehuva, 100% Bomull, 36x27 cm Kruka, handmålat porslin, 15x15cm

Soffkudde, 100% Bomull, 45x45 cm Porslinsservis, handmålad

Iberisk Dalahäst, handmålad på handgjort kakel, 14x14 cm 8 
mm tjocklek. (Finns även i standardmåtten 15x15 cm fabrikstill-
verkat kakel 5 mm tjocklek)
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välkommen in!

TERRABRANCA
Sparrsätra-Söderby 9

745 95 Enköping
+46 736299850

Sweden


